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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji.  

5. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

6. Uchwały 

a) Nr XXXIX. .2022 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miłoradz, 

b) Nr XXXIX. .2022 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miłoradz, 

c) Nr XXXIX. .2022 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (zmiana V), 

d) Nr XXXIX. .2022 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2022 – 2036. 

7. Wolne wnioski i oświadczenia. 

8.  Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XXXIX Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, Sołtysów, 

Wójta Gminy listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy 

obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 14 

radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad XXXIX Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołów z XXXVIII. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Tomasz Żuchowski poinformował, że nie wpłynęły 

interpelacje i zapytania.  

Ad. 6 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miłoradz. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXIX.262.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 lipca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miłoradz. 

    Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 
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Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXIX.263.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 lipca 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (zmiana V). 

Skarbnik Gminy Miłoradz Pani Marzena Jendernalik omówiła następująco zmiany w budżecie 

gminy na rok 2022 (zmiana V): 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

9.000zł – zwrot niewygasających wydatków za rok 2021, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego na zmianę 

warunków poboru wody oraz pozytywnej opinii o przydatności wody do spożycia w ramach 

inwestycji „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu”. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

574.700 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Przebudowa ciągu pieszo-jezdnych na osiedlach 

byłych PGR oraz ciągów prowadzących do obiektów użyteczności publicznej w Miłoradzu i 

Kończewicach. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

11.550zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostek OSP. W rozdziale 75495 – w 

Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 45.000zł, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 33.450zł z przeznaczeniem na zakup samochodu 

dla OSP Miłoradz. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

W rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 76.700zł z tytułu wpływów podatku od 

nieruchomości. 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75816 – Wpływy do rozliczenia zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

510.000zł – otrzymane dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 

Strategicznych. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90026 – Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 75zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę 

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

12.000zł na realizację projektu dotyczącego zagospodarowania terenu wraz z małą infrastrukturą w 

Mątowach Wielkich. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXIX.264.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2022 (zmiana V) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 

14 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2022-2036. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XXXIX.265.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2022-2036 w głosowaniu jawnym 
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została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu). 

Ad.9 

Brak wolnych wniosków i oświadczeń. 

Ad.10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XXXIX Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 
Przewodniczący Rady 

 

/-/ Tomasz Żuchowski 


